
660872-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660872-2024 - Gara

Francia – Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada – Sous-traitance de services 
scolaires secteur de Montbéliard
OJ S 212/2024 30/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Descrizione: Sous-traitance de services scolaires secteur de Montbéliard
Identificativo della procedura: dd35afc1-a210-4bca-9cc1-f746c030ead7
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Doubs (FRC21)
Paese: Francia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 2
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 2

Motivi di esclusione
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: les différentes motifs d'exclusion sont 
précisés dans le RC

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lot 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/660872-2024
mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr


660872-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: quatre circuits : - 0028RPI01 Vandoncourt Montbouton - 70H401CL Montenois 
Arcey Bethoncourt Héricourt - 90D402CL Dasle Badevel Beaucourt - 388408DPI Le Russey 
Liebvillers Montbéliard

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Doubs (FRC21)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 02/01/2025
Data di fine durata: 15/07/2031

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Voir RC
Uso del criterio: Non applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo
Descrizione: taux kilométrique proposé

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: type de véhicule proposé : -20 points pour la concordance du véhicule aux 
nécessités du service à réaliser -20 points pour la qualité environnementale du véhicule 
proposé

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les 
moyens humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal judiciaire de Nancy
Informazioni sui termini per il riesame: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lot 2
Descrizione: deux circuits -90D401CL Audincourt Badevel Delle -388410L Chamesol 
Audincourt Montbéliard

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 60130000 Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Doubs (FRC21)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 02/01/2025
Data di fine durata: 15/07/2031

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Voir RC
Uso del criterio: Non applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Descrizione: le taux kilométrique proposé
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 40
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: type de véhicule proposé : - 20 points pour la concordance du véhicule aux 
nécessités du service à réaliser - 20 points pour la qualité environnementale du véhicule 
proposé

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: La capacité à réaliser et assurer la continuité du service : -10 points pour les 
moyens humains mis en oeuvre -10 points pour les moyens matériels mis en oeuvre

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: http://mobilitesbfc.fr/marches-publics/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal judiciaire de Nancy
Informazioni sui termini per il riesame: 31 jours à partir de la publication de l'avis d'attribution

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: MOBILITES BOURGOGNE FRANCHE COMTE
Numero di registrazione: 53758150600020
Indirizzo postale: 1 rue Pierre Vernier Zone Industrielle Les Andiers
Località: Thise
Codice postale: 25220

http://mobilitesbfc.fr/marches-publics
http://mobilitesbfc.fr/marches-publics


660872-2024 Page 5/5

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Doubs (FRC21)
Paese: Francia
E-mail: jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
Telefono: 0381805290
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal judiciaire de Nancy
Numero di registrazione: 175 401 116 00082
Indirizzo postale: Rue du Général Fabvier
Località: Nancy
Codice postale: 54035
Suddivisione del paese (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Paese: Francia
E-mail: tj-nancy@justice.fr
Telefono: 0383908500
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 62a2f8e0-fbc4-4349-8882-3ff3f154275c  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 28/10/2024 16:08:35 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 660872-2024
Numero dell'edizione della GU S: 212/2024
Data di pubblicazione: 30/10/2024

mailto:jocelyn.rigoulot@mobilitesbfc.fr
mailto:tj-nancy@justice.fr

